

Nasz znak: OSP.1.2020

Żary, 10 stycznia 2020r.

**OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA  
w ZŁOTNIKU  
ZŁOTNIK 124, 68-200 ŻARY  
NIP 9281844644, REGON 977933028**

## WYKONAWCY

Dotyczy: *ogłoszonego przetargu nieograniczonego pn. „Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Złotnik”*

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r.,poz. 1843) Zamawiający – OSP Złotnik – na pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wyjaśnia:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu zabudowanego w 2020 roku na fabrycznie nowym i nieużywanym podwoziu z 2019 roku?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu zabudowanego w 2020 roku na fabrycznie nowym i nieużywanym podwoziu z 2019 roku.**

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści, by fala świetlna nie była wyposażona w dodatkowe niebieskie światła?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 286 KM?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści pojazd z kabiną zawieszoną mechanicznie?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by półki i wnętrza skrytek wykonane były z gładkiej blachy aluminiowej?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

Pytanie 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na umieszczenie drabiny wejścia na dach po prawej, a nie lewej stronie?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

Pytanie 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez regałów obrotowych na wyposażenie- szczegółowy sposób rozwiązania zostanie ustalony z użytkownikiem na etapie realizacji?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

Pytanie 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z podestami pokrytymi aluminiową blachą ryflowaną?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

Pytanie 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z oświetleniem pola pracy w formie trzech skutecznych lamp bez dodatkowej listwy LED nad żaluzjami?

**Odpowiedź:**

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

Pytanie 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wody o pojemności 3500 litrów?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuści pojazd z autopompą o wydajności:

- 2846 dm<sup>3</sup>/min. Przy ciśnieniu 8 bar przy zasysaniu H<sub>gs</sub>= 1,5 m,

- 429 dm<sup>3</sup>/min. Przy ciśnieniu 40 bar?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

Pytanie 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z najaśnicami 180W każda o łącznym strumieniu świetlnym min. 30 000lm?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

Pytanie 13

Czy Zamawiający dopuści, by stopień ochrony masztu i reflektorów wynosił min. IP55?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

Pytanie 14

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu wyposażonego w przepustnicę przy działku wodno- pionowym zamiast zaworu odcinającego?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

**NACZELNIK**  
**Ochotniczej Straży Pożarnej**  
**w Złotniku**  
*Mateusz Ostrowski*  
**Mateusz Ostrowski**